






















Tabel explicativ nr. 1 

 

Obiect 2  Panouri anticoliziune 

De la  Pana la  Parte  Lungime 
propusa 
prin aviz 

Observatii 

0+360 2+340 DREAPTA  1980 De la Km 0+360 la Km 0+910 pe acostament , 
de la 0+910 la Km 1+370 amplasate pe Pod , 
de la 1+370 la 2+340 pe acostament 

 

Obiect 1  Panouri anticoliziune 

De la  Pana la  Parte  Lungime 
propusa 
prin aviz 

Observatii 

1+100 1+560 STG -  DR 920 Se suprapune peste nodul rutier, cu noua A7 
(Racaciuni – Bacau) 

3+780 4+460 STG -  DR 1350 Acostament 

5+450 5+820 DR 370 Amplasate pe Pod  

5+250 5+350 STG 100 Acostament 

5+650 5+820 STG 170 Acostament 

11+040 

14+125 

14+250 

11+040 

14+300 

14+050 

14+200 

15+200 

14+225 

15+200 

DR 

DR 

DR 

STG 

STG 

3010 

75 

950 

3185 

900 

De la km  11+040 la 12+550 DR. pe 
acostament, de la 12+550 la 13+000 DR. nod 
rutier cu DN 2F, Km 13+000 la 14+050 pe 
acostament 

De la Km 12+312 stg. pana la Km 13+240 stg 
nod rutier cu DN 2F si gard Penitenciar , de la 
Km 13+240 la Km 14+150 stg  pe acostament, 
de la Km 14+150 la Km 14+225, pe pod -de la 
Km 14+300 la 15+200 stg pe acostament 

TOTAL 11040  

Obiect 1  PANOURI FONOABSORBANTE 

De la  Pana la  Parte  Lungime 
propusa 
prin aviz 

Observatii 

1+560 2+517 STG-  DR 1915 Se suprapune peste nodul rutier, cu noua 
A7( Racaciuni – Bacau)  

3+732 3+780 STG-  DR 95 Acostament 

TOTAL 2010  



 

Obiect 2  PANOURI FONOABSORBANTE 

De la  Pana la  Parte  Lungime 
propusa 
prin aviz 

Observatii  

0+360 0+910 STG 550 ACOSTAMENT 

1+370 2+340  STG 970 ACOSTAMENT 

0+910 1+370 DR 460 POD  

TOTAL 1980  

 


	01 Raspuns consolidat masuri mediu VO Bacau
	02 Anexa 1
	03 Anexa 2
	04 Anexa 3
	04 Tabel explicativ nr. 1

